
2,581,701
2,573,781
626,288

251
－

3,797
3,539

－
－

50,288
－
636

49,652
6,340

－
562,073

－
－
－
－

5,934
54,923

－
33,802
33,686

116
－
－

2,581,701
2,573,781
626,288

251
－

3,797
3,539

－
－

50,288
－
636

49,652
6,340

－
562,073

－
－
－
－

5,934
54,923

－
33,802
33,686

116
－
－

2,390,797
2,382,877
553,486

159
－

2,969
3,296

－
－

45,583
－
3

45,580
5,653

－
495,826

－
－
－
－

4,674
49,428

－
29,498
29,382

116
－
－

190,904
190,904
72,802

92
－
828
242
－
－

4,704
－
632

4,072
687
－

66,247
－
－
－
－

1,260
5,495

－
4,304
4,304

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1,018,004
1,011,044
181,764

167
－

1,313
1,307

－
－

10,379
－
187

10,192
2,826

－
165,770

－
－
－
－

3,201
5,586

－
3,083
3,026

57
－
－

1,018,004
1,011,044
181,764

167
－

1,313
1,307

－
－

10,379
－
187

10,192
2,826

－
165,770

－
－
－
－

3,201
5,586

－
3,083
3,026

57
－
－

918,323
911,363
181,120

129
－

1,079
1,299

－
－

10,015
－
1

10,014
2,826

－
165,770

－
－
－
－

2,646
5,064

－
3,065
3,008

57
－
－

99,682
99,682

644
38
－
234
8

－
－
364
－
186
178
－
－
－
－
－
－
－
555
522
－
18
18
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國109年 3月

澎湖縣公庫收支

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

2,844,573 2,844,5731,053,507 1,053,507

213,582 -104,281 213,582 -104,281

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,533,368

1,533,368

－

4,346

－

208,077

7,920

7,920

7,920

－

－

－

－

106,682

106,682

－

－

－

361

－

－

－

－

－

－

－

515,423

515,423

－

－

－

204,044

6,960

6,960

6,960

－

－

－

－

97,943

97,943

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,640,050

1,640,050

－

4,346

－

208,438

7,920

7,920

7,920

－

－

－

－

367,153

－

267,153

－

－

100,000

－

－

－

2,948,854

－

－

1,640,050

1,640,050

－

4,346

－

208,438

7,920

7,920

7,920

－

－

－

－

367,153

－

267,153

－

－

100,000

－

－

－

2,948,854

－

－

613,366

613,366

－

－

－

204,044

6,960

6,960

6,960

－

－

－

－

-178,080

－

-178,080

－

－

－

－

－

－

839,925

－

－

613,366

613,366

－

－

－

204,044

6,960

6,960

6,960

－

－

－

－

-178,080

－

-178,080

－

－

－

－

－

－

839,925

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國109年 3月

澎湖縣公庫收支(續1)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



2,492,157
2,306,274
703,389
50,946
35,599
152,058
432,678
32,108
513,945
471,273
6,273
36,399
132,790
39,161
17,650

－
75,979
399,543
6,262
38,265
232,315
2,455

120,248
32,528

661
31,867
497,392
497,392

2,492,157
2,306,274
703,389
50,946
35,599
152,058
432,678
32,108
513,945
471,273
6,273
36,399
132,790
39,161
17,650

－
75,979
399,543
6,262
38,265
232,315
2,455

120,248
32,528

661
31,867
497,392
497,392

2,334,050
2,291,300
697,155
50,089
35,599
146,719
432,641
32,108
510,383
471,273
6,273
32,837
128,867
36,922
17,529

－
74,417
399,300
6,262
38,265
231,870
2,425

120,480
31,515

658
30,857
497,392
497,392

158,107
14,974
6,233
857
－

5,339
37
－

3,562
－
－

3,562
3,923
2,239
121
－

1,563
243
－
－
445
30

-232
1,013

3
1,010

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

759,384
669,792
281,042
23,527
-1,974
59,782
188,909
10,798
170,988
153,474
2,738
14,776
33,078
13,925
4,313

－
14,840
126,774
4,712
11,260
64,943

553
45,307
15,463

227
15,235
26,793
26,793

759,384
669,792
281,042
23,527
-1,974
59,782
188,909
10,798
170,988
153,474
2,738
14,776
33,078
13,925
4,313

－
14,840
126,774
4,712
11,260
64,943

553
45,307
15,463

227
15,235
26,793
26,793

669,743
660,241
280,105
23,463
-1,974
58,946
188,871
10,798
167,426
153,474
2,738
11,214
29,278
11,785
4,209

－
13,285
126,531
4,712
11,260
64,498

523
45,539
14,453

227
14,226
26,793
26,793

89,641
9,551
937
64
－
835
37
－

3,562
－
－

3,562
3,800
2,140
104
－

1,555
243
－
－
445
30

-232
1,010

－
1,010

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國109年 3月

澎湖縣公庫收支(續2)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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－

121

121

－

26,565

26,565

－

－

－

185,883

9,424

78

206

7,007

1,986

147

21,702

1,741

－

19,961

141,673

41,608

33,402

66,662

－

11,464

－

121

121

－

26,565

26,565

－

－

－

185,883

9,424

78

206

7,007

1,986

147

21,702

1,741

－

19,961

141,673

41,608

33,402

66,662

－

11,464

－

121

121

－

26,565

26,565

－

－

－

42,750

1,173

－

151

238

637

147

2,063

1,741

－

322

34,297

12,739

2,598

18,961

－

4,394

－

－

－

－

－

－

－

－

－

143,133

8,251

78

55

6,769

1,349

－

19,640

－

－

19,640

107,375

28,869

30,805

47,701

－

7,071

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

28

28

－

15,626

15,626

－

－

－

89,592

2,562

－

98

1,978

339

147

8,659

121

－

8,538

72,000

20,952

18,361

32,687

－

5,430

－

28

28

－

15,626

15,626

－

－

－

89,592

2,562

－

98

1,978

339

147

8,659

121

－

8,538

72,000

20,952

18,361

32,687

－

5,430

－

28

28

－

15,626

15,626

－

－

－

9,502

737

－

84

168

339

147

306

121

－

185

8,140

2,549

1,299

4,293

－

53

－

－

－

－

－

－

－

－

－

80,090

1,824

－

14

1,810

－

－

8,353

－

－

8,353

63,860

18,403

17,062

28,395

－

5,377

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出
 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出
 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出
 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計
 　　一般政務支出

 　　　立法支出
 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出
 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國109年 3月

澎湖縣公庫收支(續3)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國109年 4月 1日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

2,003 2,003

2,844,573 2,844,5731,053,507 1,053,507

279,197 279,197 279,197 279,197

281,200 281,200

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,915

－

1,479

823

－

823

－

－

－

－

－

－

－

533

－

6,538

796

－

796

－

－

－

－

－

－

－

53

－

－

266

－

266

－

－

－

－

－

－

－

533

－

4,844

676

－

676

－

－

－

－

－

－

－

3,448

－

8,017

1,619

－

1,619

－

－

－

－

－

－

－

73,220

－

15,425

57,794

－

－

2,565,377

－

－

3,448

－

8,017

1,619

－

1,619

－

－

－

－

－

－

－

73,220

－

15,425

57,794

－

－

2,565,377

－

－

586

－

4,844

941

－

941

－

－

－

－

－

－

－

14,926

－

6,298

8,628

－

－

774,310

－

－

586

－

4,844

941

－

941

－

－

－

－

－

－

－

14,926

－

6,298

8,628

－

－

774,310

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出
 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出
 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出
 預算外庫款支出

 　　預撥經費
 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出
 　　預算外其他支出

支出總計
本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款
本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國109年 3月

澎湖縣公庫收支(續4完)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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